EDITAL VET/IT 3/2023

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
CÂMPUS ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A coordenadora do Curso de Medicina Veterinária
do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco
– USF, no uso de suas atribuições e considerando
os Editais VET/IT 27/2022 e 2/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

curso de Medicina Veterinária do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA
SEMANA

BRUNA TAINA GRUBER
DA SILVA 202110889 GR03976 – Anatomia Veterinária II 3.ª-feira

9h às10h40
EDUARDA NUNES
SILVEIRA 002202002460 GR04164 – Patologia Veterinária 5.ª-feira

9h às 10h40
FABYOLA SILVA DE
OLIVEIRA ABREU 002201904470 GR03520 – Produção Animal: Equinos e

Leporideos
4.ª-feira

9h às 10h40
HEZILLEN CARVALHO
LEANDRO 002201904435 GR03521 – Produção Animal: Bovinos de

Corte e Leite
5.ª-feira

9h às 10h40
KETLEN KAROLINY
ALMEIDA PEIXOTO 002202005594 GR03976 – Anatomia Veterinária II 3.ª-feira

18h40 às 20h20
LARISSA ALVES DE
ABREU 00220201677 GR04164 – Patologia Veterinária 5.ª-feira

9h às 10h40

MARINA BREDARIOL 002201904514 GR03976 – Anatomia Veterinária II 3.ª-feira
9h às10h40

MAYARA JULIA DE
MOURA 002201904830 GR03521 – Produção Animal: Bovinos de

Corte e Leite
5.ª-feira

9h às10h40

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma presencial, para o curso de Medicina Veterinária.

Art. 3.º Não houve candidatos inscritos para o componente curricular: Bioestatística e

Bioinformática, oferecido no Edital VET/IT 27/2022.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 15 de março de 2023.

Cristina Freitas Nunes
Coordenadora

		2023-03-23T23:23:09+0000